
Uchwała Nr  XLVI/444/2010

Rady Gminy Szemud

z dnia   25 marca 2010 r.

w sprawie zawarcia aneksu do umowy nr 4/ZZ/2126/2008 z dnia 
04.04.2008r z Nadleśnictwem Gdańsk

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9a i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (jedn. tekst Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada gminy Szemud 
uchwala co następuje:

§1.

Rada Gminy Szemud akceptuje oraz zezwala na podpisanie Aneksu do umowy nr 
4/ZZ/2126/2008 z dnia 04.04.2008r. zawartej ze Skarbem Państwa- Nadleśnictwo Gdańsk z/s 

w Gdyni, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



                                                                                                                                                                          Załącznik  nr  1 do uchwały
                                                                                                                                                                          Nr XLVI/444/2010 
                                                                                                                                                                          z dnia  30.03.2010 r. 

                          

Aneks  Nr  1
Do  umowy  Nr 4/ZZ/2126/2008  r.  z dnia  04.04.2008  r. 
Sporządzony  w  dniu  ………..  w  Szemudzie 
pomiędzy  Skarbem  Państwa  -Nadleśnictwo  Gdańsk  z/s  w Gdyni  81-006  Gdynia    ul. Morska  200 
reprezentowanym  przez :
Nadleśniczego   Pana   mgr  inż. Jana  Szramkę 
Głównego   Księgowego  Panią  Elżbietę  Kmiecik - Wasilewską 

zwanym   w treści   Aneksu  Nadleśnictwem 
a
Gminą  Szemud  działającą    przy  pomocy  Urzędu   Gminy  Szemud  z siedzibą  w Szemudzie   przy ul.  
Kartuskiej  13 
Reprezentowaną   przez  Wójta   Gminy  Szemud  Pana   Zbigniewa  Engelbrecht 
przy  kontrasygnacie Skarbnika  Gminy  Pani   Teresy  Pustelnik  

Następującej   treści  :

§ 1.

§ 7  ust. 1    Umowy   otrzymuje  brzmienie:
Umowa   zostaje  zawarta na czas określony tj. na czas ułożenia , utrzymania  i eksploatacji  
kanalizacji sanitarnej.

W pozostałym zakresie  § 7  Umowy  nie  ulega  zmianom.

§ 2.

W  pozostałym zakresie  Umowa  nie  ulega zmianom.

§ 3.

Aneks  sporządzono  w  2- ch jednobrzmiących  egzemplarzach   po  jednym   dla każdej  ze stron 

NADLESNICTWO                                                                                                             KORZYSTAJĄCY


